
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA 

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008 

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N 

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it 

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q 
 
 

Al Personale Docente 

Al personale Educativo 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatoria interna di Istituto per l’individuazione dei 

soprannumerari AS. 2025/2026 PROVVISORIE – Personale Docente ed Educativo  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’O.M. n. 36 del 28 Febbraio 2025- Mobilità anno scolastico 2025/2026; 
VISTA la Comunicazione interna  n° 377 Predisposizione graduatorie interne d’Istituto personale docente, 
educativo e A.T.A. ai fini dell’individuazione del personale dichiarato soprannumerario; 
 

DECRETA 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie 
d’istituto PROVVISORIE del Personale Docente ed Educativo con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato. Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro il termine 
di 5 giorni lavorativi dalla pubblicazione all’Albo dell’Istituzione Scolastica. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Villani 

 

Allegati:  

Graduatoria Interna Provvisoria Personale Docente 

Graduatoria Interna Provvisoria Personale Educativo 

mailto:corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it
mailto:frrh030008@pec.istruzione.it
http://www.alberghierofiuggi.edu.it/



		2025-03-31T21:32:39+0200
	MARIA ROSARIA VILLANI


		2025-03-31T21:33:41+0200
	MARIA ROSARIA VILLANI




